
Strona 1 z 2 

 

 

ZARZĄDZENIE  NR  152/2020 

BURMISTRZA  MIASTA I  GMINY  KĘPNO 

Z DNIA 09 LISTOPADA 2020 ROKU 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powierzenia Sekretarzowi Miasta i Gminy Kępno 

prowadzenia spraw Gminy w imieniu Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1282) oraz art. 31 § 1 Kodeksu pracy zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 189/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia                                  

31 grudnia 2014 r. w sprawie powierzenia Sekretarzowi Miasta i Gminy Kępno prowadzenia 

spraw Gminy w imieniu Burmistrza Miasta i Gminy Kępno, zmienionym zarządzeniami 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno: Nr 21/2015 z dnia 17 lutego 2015 r., Nr 144/2015                      

z dnia 30 września 2015 r. oraz Nr 98/2017 z dnia 7 sierpnia 2017 r., w § 1 wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) pkt 1-1a otrzymują brzmienie: 

 

„1) prowadzenie spraw z zakresu merytorycznej działalności Wydziału Administracji            

w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie, 

 1a) nadzór nad działalnością następujących komórek organizacyjnych Urzędu                

Miasta i Gminy w Kępnie: 

a) Urzędu Stanu Cywilnego, 

b) Komendy Straży Miejskiej,”;  

 

2) użyte w pkt 3-4, pkt 6 i pkt 9, w różnym przypadku, wyrazy „ I Zastępca” zastępuje się 

użytym w odpowiednim przypadku wyrazem „Zastępcy”; 

 

 

 



Strona 2 z 2 

 

3) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

 

„5) wykonywanie czynności służbowych w sprawach z zakresu prawa pracy takich jak – 

kierowanie na wyjazdy służbowe oraz udzielanie urlopu wypoczynkowego: 

a) w stosunku do I Zastępcy Burmistrza w przypadku nieobecności w pracy Burmistrza       

oraz II Zastępcy Burmistrza,  

b) w stosunku do II Zastępcy Burmistrza w przypadku nieobecności w pracy Burmistrza     

oraz I Zastępcy Burmistrza,”. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie   

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Kępno  

       /-/ mgr inż. Piotr Psikus 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła K. Kołcio-Kraus 


